Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	От 17апреля  2024 года
	[bookmark: _GoBack]№70

 О признании утратившим силу постановления администрации МО Яснополянское от 26.12.2023 №214 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щёкинского района администрация муниципального образования Яснополянское Щёкинского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Яснополянское от 26.12.2023 №214 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района»
2. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу:   Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское Щекинского района 			                  С.М. Макарова